Co do uwagi, jaką mi wyrażasz w końcu
swego listu, nie odpowiadam na nią, gdyż li-
tuj się nad Twoimi białymi włosami, a przylem
względniałem o Tobie w Situation de la Po-
logne au 1^{er} Janvier 1865 jako o autorze samien-
nym. Masz wszelką swobodę pisać; możesz ata-
kować; ja zaś będę odpowiadał. A. M.

(Dzienn. War. z 8 (20) Lipca 1866r. nr=159.)
Nowe, bezwzględne kłamstwo; żadnego listu nie pisałem do niego

J. NEPOMUCEN
JANOWSKI

J. NEPOMUCEN
JANOWSKI